
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 00:40

Link do produktu: https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-36-creativa-p-286.html

  
Listwa przypodłogowa
LPC-36 Creativa

Cena brutto 42,39 zł

Cena netto 34,46 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-36

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwy poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwa przypodłogowa nie tylko zasłania
szczeliny dylatacyjne ale również doskonale maskuje nierówności przy podłodze i ścianie oraz zasłania przewody elektryczne.

Materiał:

Listwy przypodłogowe LPC-36 wykonane są z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na wilgoć i zmywanie.
Cokoły Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia cokołu jest gładka.
  

Zalety:

szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-36
wymiary listwy:
40 x 10 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.  Czytaj więcej... 

Listwa przypodłogowa LPC-36 Creativa to produkt, który doskonale nadaje się do wykończenia każdego wnętrza. Ta
innowacyjna listwa stanowi doskonałą ozdobę dla każdego domu i biura. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, które
zapewniają nie tylko estetyczny wygląd, ale również trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Listwa przypodłogowa Creativa LPC-36 - najwyższe standardy
Dzięki swojej unikalnej konstrukcji, listwa przypodłogowa Creativa LPC-36 jest łatwa w montażu, dzięki czemu można ją
zamontować samodzielnie. A to nie są jedyne zalety tego produktu! Charakteryzuje się również eleganckim i nowoczesnym

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-36-creativa-p-286.html
https://www.ilistwy.pl/klej-montazowy-creativa-c300-p-287.html
https://www.ilistwy.pl/klej-do-laczen-creativa-c310-p-288.html
https://www.ilistwy.pl/montaz-listew-przypodlogowych-pm-14.html


 

designem, który doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacji wnętrz.

To produkt, który nie tylko poprawia estetykę pomieszczenia, ale również zapewnia ochronę przed zabrudzeniami,
uszkodzeniami oraz wpływem wilgoci. Dzięki swojej konstrukcji, doskonale chroni szczeliny między podłogą a ścianami, co z
kolei ułatwia utrzymanie czystości w pokoju. Dzięki swojej uniwersalności, świetnie wpasowuje się do różnych rodzajów
podłóg, takich jak parkiet, panele, płytki ceramiczne czy kamień.

Listwa przypodłogowa LPC-36 Creativa - jedyna taka oferta
Listwa przypodłogowa Creativa LPC-36 to produkt, który cieszy się coraz większym zainteresowaniem wśród naszych klientów.
Pozwala na dopasowanie jej do każdego rodzaju podłogi i wnętrza. Ponadto, jej przystępna cena w porównaniu do innych
produktów na rynku, stanowi dodatkowy atut dla każdego, kto szuka wysokiej jakości listew w atrakcyjnej cenie.

Klienci, którzy już zakupili listwę przypodłogową Creativa LPC-36, podkreślają jej wysoką jakość i estetykę wykonania.
Zadowolenie z zakupu potwierdzają liczne pozytywne opinie, które cały czas regularnie otrzymujemy. Jest to produkt, który
spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów, zapewniając im same zalety i korzyści w przystępnej cenie.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą oraz do kontaktu z nami. Bardzo chętnie odpowiemy na wszystkie
pytania oraz profesjonalnie podpowiemy przed zakupem.
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